
ZARZĄDZENIE   NR  0151/127/07

z dnia 9 lipca 2007 r.
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

w sprawie rozbudowy rzeczowego wykazu akt 
dla komórki audytu oraz świadczeń rodzinnych  

Na podstawie art.33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym  
(tj: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 15 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin 
i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.)

postanawiam:

§ 1

Rozbudować jednolity rzeczowy wykaz akt o następujące elementy:

Symbole klasyfikacyjne
II st. 

podziału
III st. 

podziału
IV st. 
podziału

V st. 
podziału

Hasła klasyfikacyjne
Kategoria 
archiwalna

w  kom. 
macierzystej

w  innych 
komórkach

Uwagi

09 Nadzór, kontrole, badania
094 Audyt wewnętrzny

0940 Zasady i metodyka audytu 
wewnętrznego

B-10 Bc Zbiór aktów 
normatywnych i 
innych aktów 
prawnych, procedury, 
itp.

0941 Plany audytu wewnętrznego i 
sprawozdania z jego realizacji

A Bc

0942 Audyt wewnętrzny planowy i 
pozaplanowy

BE-10 Bc Programy, 
sprawozdania, 
protokoły, notatki, 
oświdczenia, notatki z 
czynności 
sprawdzających.

oraz elementy:

Symbole klasyfikacyjne
II st. 

podziału
III st. 

podziału
IV st. 
podziału

V st. 
podziału

Hasła klasyfikacyjne
Kategoria 
archiwalna

w  kom. 
macierzystej

w  innych 
komórkach

Uwagi

81 Pomoc społeczna, sprawy osób niepełnosprawnych, opieka 
nad dziećmi

818 Świadczenia rodzinne
8180 Zasiłek rodzinny B-10 Bc
8181 Dodatki do zasiłku rodzinnego B-10 Bc



8182 Świadczenia opiekuńcze B-10 Bc
81820 Zasiłek pielęgnacyjny B-10 Bc
81821 Świadczenia pielęgnacyjne B-10 Bc

8183 Zaliczka alimentacyjna B-10 Bc

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


	ZARZĄDZENIE   NR  0151/127/07
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasła klasyfikacyjne
	Uwagi


	Nadzór, kontrole, badania
	Audyt wewnętrzny
	Zasady i metodyka audytu wewnętrznego
	Plany audytu wewnętrznego i sprawozdania z jego realizacji
	Audyt wewnętrzny planowy i pozaplanowy
	Symbole klasyfikacyjne
	Hasła klasyfikacyjne
	Uwagi




